Протокол №П-КК-04/2024 от 02.02.2024 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2024

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 02 февраля 2024 года

Дата составления протокола – 02 февраля 2024 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Крестинина Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического управления Ассоциации по

вопросу внесения изменений в реестр членов Ассоциации.

 По вопросу повестки дня: в соответствии с п.п. 2.2 и 3.7 Положения о контроле за

деятельностью членов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» в части соблюдения ими

требований стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в

саморегулируемой организации (утв. Протоколом Совета Ассоциации от 09.09.2022 № П-

10/2022), п. 2.6.5.2 Положения о Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» (утв. протоколом Совета Ассоциации от 09.09.2022 № П-10/2022) членам

Контрольной комиссии Ассоциации на рассмотрение от экспертно-аналитического

управления представлено экспертное заключение:

Наименование организации
№ и дата

экспертного
заключения

Вносимые сведения

Общество с ограниченной ответственностью
Проектно-конструкторский институт
«Промпроект» (ИНН 1833008969)

№005/372-2 от
02.00.2024г.

увеличение с 2-го на 3-й
уровень ответственности
по КФ ОДО.

содержащее следующие рекомендации в отношении члена Ассоциации:

при условии уплаты в установленные сроки взносов, установленных внутренними

документами Ассоциации, внести в реестр членов Ассоциации в составе Единого реестра

сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах сведения о

Протокол №П-КК-04/2024 от 02.02.2024 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

соответствии ООО ПКИ «Промпроект» требованиям Ассоциации с предоставлением

права выполнять договора по подготовке проектной документации:

на объектах: капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии);

 особо опасные, технически сложные и уникальные объекты
(кроме объектов использования атомной энергии)

предельный размер обязательств
по договорам подряда,

заключенным с использованием
конкурентных способов
заключения договоров:

не превышает 300 миллионов
(третий уровень ответственности)

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению экспертное заключение Общества с ограниченной

ответственностью Проектно-конструкторский институт «Промпроект» (ООО ПКИ

«Промпроект» ИНН 1833008969) от 01.02.2024 г. №005/372-2 экспертно-аналитического

управления Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении в реестр членов

Ассоциации в составе Единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций

и их обязательствах, при условии уплаты в установленные сроки взносов, установленных

внутренними документами Ассоциации, соответствующих сведений.

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 Принять к сведению экспертное заключение Общества с ограниченной

ответственностью Проектно-конструкторский институт «Промпроект» (ООО ПКИ

«Промпроект» ИНН 1833008969) от 01.02.2024 г. № 005/372-2 экспертно-аналитического

управления Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении в реестр членов

Ассоциации в составе Единого реестра сведений о членах саморегулируемых

организаций и их обязательствах, при условии уплаты в установленные сроки взносов,

установленных внутренними документами Ассоциации, соответствующих сведений.

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

И.Н. Крестинина